dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

dunartosa CeeTnaHa AHgpeeBHa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

13/2024

14/2024

15/2024

16/2024

I0p. NNLO
3aKJlo4YymMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OUEHKM

YacTHO-
NPaKTUKYOLWLNIA
OLEeHLMK
®dunnaToBa
CeeTniaHa
AHOpeeBHa

YacTHoO-
NPaKTUKYIOLLWIA
OLEeHLLMK
®dunnaTtosa
CeeTnaHa
AHpOpeeBHa

YacTHoO-
NPaKTUKYIOLLNNA
OLEHLMK
®dunnaToBa
CeeTnaHa
AHLpeeBHa

YacTHO-
NPaKTUKYOLWLNIA
OLEeHLMK
®dunnaToBa
CeeTniaHa
AHOpeeBHa

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

12.07.2024

19.07.2024

19.07.2024

26.07.2024

CBepeHun

dunaTtoBa CBeTnaHa AHOpPEEBHa

010632

16.06.2022

O6beKT

OUEeHKH

aBTomMobub

aBTOMOOUIIb

aBTOMOOWUIb

aBToMobuIb

Bup,
onpepenseMmon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOW
DeATeJNIbHOCTH

OueHka
OBVXUMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOI o
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyLlecTBa



17/2024

18/2024

18/2/2024

19/2024

20/2024

HYaCTHO-

MPaKTUKYIOLWNNA

OLeHLLMK
®dunnaTtosa
CeeTnaHa
AHpOpeeBHa

4acTHo-

MPaKTUKYOLWNNA

OLEHLMK
dunnaTtosa
CseTsiaHa
AHLpeeBHa

4acTHo-

NPaKTUKYOLWWNIA

OLEeHLLMK
dunaToBa
CeeTnaHa
AHpOpeeBHa

HYaCTHO-

MPaKTUKYIOLWNNA

OLeHLLMK
®dunnaTtosa
CeeTnaHa
AHpOpeeBHa

YacTHo-

MPaKTUKYOLWNNA

OLEHLMK
dunnaTtosa
CseT/iaHa
AHLpeeBHa

12.08.2024

19.08.2024

31.08.2024

31.08.2024

03.09.2024

opyxue

aBToMOb6UIb

TpaKTop

npuuen

aBTomMobuIb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOUMOCTb

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyLiecTBa

OueHKa
OBVXXUMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyLlecTBa



