

**Филатова Светлана Андреевна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Филатова Светлана Андреевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010632			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		16.06.2022			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
13/2024	частно-практикующий оценщик Филатова Светлана Андреевна	12.07.2024	автомобиль	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
14/2024	частно-практикующий оценщик Филатова Светлана Андреевна	19.07.2024	автомобиль	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
15/2024	частно-практикующий оценщик Филатова Светлана Андреевна	19.07.2024	автомобиль	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
16/2024	частно-практикующий оценщик Филатова Светлана Андреевна	26.07.2024	автомобиль	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
17/2024	частно-практикующий оценщик Филатова Светлана Андреевна	12.08.2024	оружие	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
18/2024	частно-практикующий оценщик Филатова Светлана Андреевна	19.08.2024	автомобиль	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
18/2/2024	частно-практикующий оценщик Филатова Светлана Андреевна	31.08.2024	трактор	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
19/2024	частно-практикующий оценщик Филатова Светлана Андреевна	31.08.2024	прицеп	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
20/2024	частно-практикующий оценщик Филатова Светлана Андреевна	03.09.2024	автомобиль	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества